Il magazzino presenta alcune difformità alle norme edilizie e 
sanatorie. L’abuso non è sanabile.  

L’immobile è provvisto del certificato di agibilità n. 6 dell’11.05.2011.   

STATO DI OCCUPAZIONE: attualmente in locale è in affitto con contratto temporaneo ad 
uso transitorio; 

PREZZO BASE D’ASTA € 106.312,51 (euro centoseimilatrecentododici/51); 

OFFERTA MINIMA: € 79.734,39 (euro settantanovemilasettecentotrentaquattro/39). 

I beni di cui sopra risultano meglio descritti nella relazione di stima a firma dell’arch. Nicola 
Arpaia che deve essere consultata dall’acquirente ed alla quale si fa espresso rinvio anche per 
tutto ciò che concerne l’esistenza di eventuali oneri, pesi nonché difformità edilizie ed